关于中山市三美金属有限公司用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png](0]

s X B FedEr X+

172.21.36.57/ZSBZ. WebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00360093/37navid=N000

TR @ 55

5]

-
@

HERMTS

HERERXES

AMERAZRRERAN BERFNERETRL OEA RHMT: 1 0<FHE<2 5

ft=d i AR

el des ke EER EET R

AR () |6706. 40

PR Tib ZHTAAEM =tk 12::}

wE 1-2.5 1.0-3.5 1.0-3.5

FHE W) 15-20 10-15 10-15

EREE®) 35-40 35-60 35-60

50 50

50

TR

12.7

BEFTET

) > i

Fre i ERE bl

) > 0

EER LR EI L
Bl (%)

REER

AR ()

2%

x v x +
8&ANY=true&JSDK=2&ACTKEY= Q 172.21.36.43/onemap/#/onemapApplication
> FUBETTEE AR Q s =L > FUBETTEE
%3 m
OR LESER
== == e EEE [©)

r 6706.4m?

k1
2000 ZWV14 X: 444381893 Y: 2512673910

Sharrr

Rocxm BRCABBAN@N D B .00

2024-06-25

BEELR

EEETR

ERBELR

ERBETR

SRR

E]

REARORARSHE

910
2024-06-25

地块区位图

建设单位中山市三美金属有限公司向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

不动产权证号：粤（2018）中山市不动产权第0108254号，权利人：中山市三美金属有限公司，坐落：中山市三角镇高平大道西6号，土地使用权取得方式：出让，用途：工业，面积：6706.40平方米。该用地在《中山市三角镇工业用地规划条件论证报告》中确定的规划用地性质为二类工业用地，地块编码：B-6-03-19。

二、原出让合同建设指标

用地性质：工业用地

容积率：1-2.5，建筑密度:35-40％，绿地率：15-20％，建筑限高24米。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：二类工业用地

容积率：1.0-3.5绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：50米。
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：二类工业用地。

容积率：1.0-3.5绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：50米。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：23226980
中山市自然资源局

   2024年6月25日